



Kultur- och fritidsnämnden

Sammanträdesdatum

9 februari 2021

Paragraf

§ 7

Diarienummer KFN-2020/306.690

Utkast till Strategi för friluftsliv i Stockholms län, remissvar

Kultur- och fritidsnämndens beslut

Kultur- och fritidsnämnden godkänner förvaltningens remissvar enligt tjänsteutlåtande daterat den 22 december 2020 och överlämnar det till kommunstyrelsen.

Sammanfattning

Länsstyrelsen har fått i uppdrag av regeringen att samordna och leda det regionala arbetet med friluftspolitiken. För att stärka samordningen, skapa forum för samverkan och förverkliga regeringens friluftspolitik har ett utkast till friluftslivsstrategi tagits fram i samverkan med länets aktörer.

Syftet med en regional friluftslivsstrategi är att skapa förutsättningar för att stärka genomförandet av den nationella friluftslivspolitiken i Stockholms län, genom att tydliggöra en effektiv riktning och en gemensam målbild.

Huddinge kommun har remitterats förslaget till utkast till strategi för friluftsliv i Stockholms län.

Samberedande förvaltningar är i grunden positiva till att en strategi för friluftsliv tagits fram. Målen som anges är i stort relevanta men vissa delar kan förtydligas och utvecklas vidare. Överlag fångar de strategiska områdena in kommunens behov. Dock krävs en större samordning på kommunal nivå i regionen för att uppnå målen till år 2030.

Den övergripande målbilden och kopplingen till styrande dokument på andra områden är viktig för att det ska bli möjligt att uppnå strategins mål, utan att hindra möjligheten att nå mål inom andra områden.

I utkastet till strategi anges att olika former av rekreations- och fritidsaktiveter kan stå i konflikt med varandra. Samberedande förvaltningar anser att strategin borde tydliggöra hur friluftslivet ska värderas när olika intressen ställs mot varandra och ange vilka värden som ska ha företräde framför andra.

Överläggning

I ärendet yttrar sig Bo Källström (L).

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsen



Huddinge

KULTUR- OCH FRITIDSNÄMNDEN

PROTOKOLLSUTDRAG